## 旭川市報道依頼

## 各報道機関 様

発表日	令和3年11月9日
発信課	経済部 旭山動物園
担当者	 村 重
連絡先	電 話 36-1104
	FAX 36-1406
	E-mail asahiyamazoo@city.asahikawa.lg.jp

	E-mail asahiyamazoo@city.asahikawa.lg.jp
分 類	イベント·行事 募集 契約·入札 会議·説明会 その他 (該当する分類を囲むこと。)
日 程	11月16日(火) 11時30分~ 11時45分
発表項目	旭川市旭山動物園への寄附に対する感謝状贈呈について
(行事名)	
概 要 (趣)・内容と。)	次のとおり旭山動物園への寄附に対する感謝状贈呈を行います。  1 日時 令和3年11月16日(火)11時30分から15分程度  2 場所 旭川市総合庁舎2階・秘書課第2応接室旭川市6条通9丁目  3 出席者旭川ガスグループ (1)旭川ガス株式会社 代表取締役社長 齋藤 隆 (2)旭川ガス燃料株式会社 取締役社長 金谷 剛司 (3)旭川ガス管工事株式会社 代表取締役社長 岡野 充(4)旭川ガスサービス株式会社 取締役社長 渡辺 正人 (5)旭川ガス住設株式会社 代表取締役社長 本田 広樹  4 寄附額 776,640円(今回,11回目)
添付資料	5 寄附趣旨 あさひやま"もっと夢"基金サポーター商品として、同グループ商品「クリクラ」(ボトルウォーター配送宅配) 1 個売上につき 1 0 円の寄附をいただくこととなっており、寄附金受納及び感謝状の贈呈を行います。 6 累計寄附額 7,914,310円(今回,含む)  有 ・ 無 (有・無のいずれかを囲むこと。)
報道(取材)に当	D
たってのお願い	